
ÅTK's taxöverdomare/skogsdomare 2024

Namn Telefon Mail

Almkvist Anne 040-773 5697 anne.almkvist@gymnasium.ax

Andersson Fraenk 040-522 3157 fraenk.andersson@gmail.com

Boman Carola 0457-524 4431 carola.boman@aland.net

Bjurne Yngve 0457-524 3914 bjurne@aland.net

Blomqvist Fredrik 0400-627 758 fred.blomqvist@gmail.com

Eriksson Bror (Öv 445936) 0400-784 862 bror.eriksson@aland.net

Eriksson Marina 0400-828 248 marinaeriksson61@gmail.com

Eriksson Tage 0457-524 3743 hammaruddagard@aland.net

Eriksson Christofer 0457-548 3039 christofer.eriksson@ghs.ax

Hagberg Lillevi 040-843 1150 narmobergs@aland.net

Hagberg Lars-Erik (Öv 328600) 0400-826 525 hagberg@aland.net

Hellgren Robert 0457-343 4980

Karlsson Bror-Erik 0400-992 108 karlsson.louise@aland.net

Karlsson Magnus 0457-313 4922

Lindgren Bengt-Olof (Öv 73945) 0457-313 5589 beos@aland.net

Lindholm Mikael 0400-783 086 mikael.lindholm@aland.net

Malmberg Jan 040-545 9109 janne.malmberg@aland.net

MaƩsson Per-Anders 0400-723 540 per-anders.maƩsson@aland.net

Nordberg SƟg-Göran 0400-991 805 nordanbergets.kennel@aland.net

Nordqvist Mervi 040-529 4391 mervi.nordqvist@aland.net

Sundström Egil 0457-548 2694 hansegil48@gmail.com

Sundström Lars 040-537 8787 lars.theodor@gmail.com

Sundberg Åsmund (Öv 524622) 0457-524 4584 marskogens@aland.net


